

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR P00775 - FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FYH SRL Contribuyente: 130734501 Teléfono : 809-476-7315 Fax: E-mail : refrigeracionfyh@gmail.com Dirección : C/ARTURO LOGROÑO NO. 64	Número : RI-2024-076
	Fecha Requerida : 23/05/2024 Fecha Orden : 10/04/2024 Condición : Treinta días RPE No.: 14457 Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-02797	100.00	UND	DIFUSOR DE LAMPARA 2 X 4	A05-010101-01-02-07	584.0000	58,400.0000
14-00978	10.00	UND	LAMPARA DE EMERGENCIA	A05-010101-01-02-07	1,380.0000	13,800.0000
14-02309	12.00	UND	TUBO 3/4 EN HIERRO NEGRO.	A05-010101-01-02-07	1,365.0000	16,380.0000
14-000539	15.00	UND	CODO DE 3/4 DE HIERRO NEGRO.	A05-010101-01-02-07	36.6000	549.0000
14-03011	250.00	PIES	ALAMBRE DE GOMA 12/3	A05-010101-01-02-07	27.8500	6,962.5000
14-02700	150.00	UND	TUBO LED T8 DE 9 WATTS, 2 PIN, LUZ BLANCA, CUBIERTA FROZEN.	A05-010101-01-02-07	153.4000	23,010.0000
14-02938	100.00	CAJA	TUBO LED 40 WATTS LUZ BLANCA DE 1 PIN, FROZEN.	A05-010101-01-02-07	698.1000	69,810.0000
14-01605	30.00	UND	TOMA CORRIENTE BLANCO DECORATIVO CON SU TAPA.	A05-010101-01-02-07	99.5000	2,985.0000
14-01027	20.00	UND	TOMA CORRIENTE DOBLE CON TIERRA AISLADA COLOR NARANJA, DECORATIVO CON SU TAPA.	A05-010101-01-02-07	1,185.0000	23,700.0000
14-00142	20.00	UND	INTERRUPTOR DOBLE	A05-010101-01-02-07	117.0000	2,340.0000
14-02103	15.00	UND	INTERRUPTOR TRIPLE	A05-010101-01-02-07	162.5000	2,437.5000
14-00788	15.00	UND	CANALETA DE 2 CON SU DIVISION	A05-010101-01-02-07	285.0000	4,275.0000
14-04999	7.00	UND	Reflectores LED COB de 400 watts, tipo flood lighth, 100-260 VAC, NIVEL DE PROTECCIÓN IP 65	A05-010101-01-02-07	11,935.0000	83,545.0000
14-05000	12.00	UND	Panel Led Circular Empotrar 12W 100-265V	A05-010101-01-02-07	322.0000	3,864.0000
14-05001	12.00	UND	Panel Led Circular Empotrar 24W 100-265V	A05-010101-01-02-07	480.0000	5,760.0000
14-05057	30.00	UND	PANEL SUPERFICIE CIRCULAR 24 W	A05-010101-01-02-07	414.0000	12,420.0000
14-01529	200.00	PIES	ALAMBRE TRENZADO N0.6 ESTANDAR THHN COLOR VERDE	A05-010101-01-02-07	37.0000	7,400.0000
14-02448	20.00	UND	TAPE DE VINIL DE 3/4.	A05-010101-01-02-07	311.5000	6,230.0000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2024-017
 Requisición: GI-029-2024
 Area solicitante: Gerencia Infraestructura
 Garantía: N/A
 Cotización: 22/03/2024
 Lote: N/A

SUBTOTAL: 343,868.00
DESC.: 0.00
ITBIS: 61,896.24
OTROS IMPUESTOS: 0.00

TOTAL RD\$: 405,764.24



Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P00775 - FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FYH SRL

Número :

RI-2024-076

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

- El proveedor debe estar registrado como proveedor del Estado
- La factura no deberá ser mayor que la orden de compra
- La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado
- La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada
- La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales
- Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén
- Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan
- La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original	Proveedor
Copia 1:	Finanzas
Copia 2:	Depto. de Compras